

# Närvårdare Boendestöd

## Kommunernas socialtjänst k.f, Hemmaboendeservice, Boendestöd

---

**Ansökan utgår:** 13.2.2025 15:00.  
**Annons publicerad:** 23.1.2025 12:00

**Anställningens längd:** Fast anställning  
**Arbetets karaktär:** Deltidsarbete, 2-skiftarbete

---

### Befattningsbeskrivning

Vill du stödja personer som lever med psykiska, intellektuella, neuropsykiatriska och/eller fysiska funktionsnedsättningar samt missbruksproblematik? Vi söker en närvårdare på 80 % till vår enhet för boendestöd.

Arbetet utgår från vårt kansli på Mariegatan i Mariehamn, men du kommer att tillbringa största delen av din arbetstid ute hos klienterna i deras hem runt om på Åland. Du stöder dem med viktiga delar i vardagen såsom hushållssysslor, myndighetskontakter och fritidsaktiviteter. Arbetet är självständigt och kräver ett stort ansvarstagande, där ditt stöd blir avgörande för att skapa en trygg och meningsfull tillvaro för våra klienter.

Vi söker dig som har god samarbetsförmåga och trivs med att arbeta i nära kontakt med både kollegor och klienter. Flexibilitet och förmågan att se varje möte som en möjlighet till lärande och utveckling är viktiga egenskaper för denna roll. Erfarenhet av liknande arbete och kunskap om olika funktionsvariationer är meriterande.

Som arbetsgivare erbjuder vi en positiv och inkluderande arbetsgemenskap där du får möjlighet att utvecklas inom ditt yrke och bidra till en bättre vardag för våra klienter. Vi erbjuder friskvårdsförmåner som massage, kultur och motion samt företagshälsovård på allmänläkarnivå.

Behörighetskravet är närvårdare eller motsvarande examen, registrerad i Valvira. Körkort är ett krav.

Anställningen är tillsvidare på 80% av heltid i periodarbetstid. Den uppgiftsrelaterade lönen är 80% av 2 790 € samt eventuella erfarenhetstillägg. Arbetet inleds 31.3.2025 eller enligt överenskommelse. Prövotid om 6 månader tillämpas och intervjuer sker löpande under ansökningstiden.

**Arbetet börjar:** 31.3.2025 eller enligt överenskommelse

**Lön:** 80% av 2790 euro

**Jobbnyckel:** 640951

### Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård, förutom äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 300 anställda och är indelad i verksamhetsområdena; Tidigt stöd för barn och familj; Barnskydd; Vuxensocialarbete; Funktionservice; Specialomsorg; samt Organisationsstöd

### Kontaktuppgifter

För närmare information kontakta föreståndare Lilian Tessler-Tronestam, 018-532 941, [lilian.tessler-tronestam@kst.ax](mailto:lilian.tessler-tronestam@kst.ax)